legii Montisalti Bononiae protectoris ἢ Ὁ ! Elogia DD. 

Caesaris et Achillis de Grassis’ [firm.: Benedictus Georgis- 

τε 

chus Montherculensis] 8) ‘ Oratio D. Ulyssis Gozzadini 

in funere Em. Card. Hieronymi Boncompagni Archiep. 

Bonon., habita die III febr. 1684”. 

Cart., sec. XVI-XVII, in sei fasc., prov. dal Canon. Amadei e 

da Papa Benedetto XIV. 

133 (94) 
‘ Ludovisi Card. Nicolò. Consilium Summo Pontifici [Gre- 

gorio XV] pro regimine ecclesiastico et politico oblatum ?. 

Cart., sec. XVIII, di carte 22 n. n., leg. in perg., prov. da Papa 

Benedetto XIV. Con firma autogr. 

134 (100). 
1) ‘ Albertani Brixiensis De doctrina dicendi et tacendi ’. | 

‘ Initio mei tractatus’ — ‘ Explicit liber de doctrina di- 

cendi et tacendi ab Albertano causidico brixiensi de hora 
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sancte agathe compilatus et sub M. CC. XLV. de mense 

decembris 2) 5"-23r ‘In Christi nomine ‘incipiunt 
rubrice consolationis et consilii ’. <Cfr. Albertani Bri- 

xiensis Liber consolationis et consilii, ed. Thor Sundby. Hau- 
niae, 1873, in-8) 8) 23"-60" ‘ Incipit liber de amore 

et dilectione dei et proximi et aliarum rerum et de forma 

vite liber primus ’. [ἢ Initium mei tractatus ® — ᾿ Explicit 

liber de amore gt dilectione dei et proximi et aliarum re- 

rum et de forma vite quem Albertanus causidicus brixiensis 

è) 

per hora sancte agathe compilavit ac scripsit cum esset 

in carcere domini imperatoris Federici in civitate Cremone, 

in quo positus fuit cum esset capitaneus gavardi ad de- 

fendendum locum ipsum anno domini millesimo ducente- 

simo octavo de Mense augusti in die sancti alexandri, quo 

obsidebatur civitas Brixe per eumdem imperatorem, Indi- 

ctone XI” 4) 60-62" ‘ Hic est sermo quem Alber- 

tanus causidicus brixiensis de sancta agatha composuit et 

dedit inter causidicos Ianuenses et quosdam notarios super 

conformatione vite illorum, tempore domini manuelis de 

madio potestatis Ianue curente M. CC. XLIII in domo vi- 

ridaril domini petri de nigro causidici in die sancti ni- 

cholai’. | ‘Congregatio nostra’ — ‘qui sine fine vivit 

et regnat ’ 5) 62°-65" ‘ Sermo factus super illumi- 

natione et super spirituali et corporali refectione et que 

sint necessaria in refectione ’. | ‘ Orate deum fratres® — 

‘ in secula seculorum amen ἢ 6) 65‘-68° ‘ Incipit sermo 

secundus quem albertanus causidicus brixiensis composuit 

et dedit inter fratres minores et causidicos brixienses in 

congregatione quam faciunt more solito’. | ‘ Fratres mei’ —